Министерство образования Российской Федерации
Департамент образования г. Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 548
620010. г. Екатеринбург, ул. Инженерная, д.67а, тел.(343)258-37-23,

e-mail-mdou548@,eduekb.ru

ПРИКАЗ № 1

Об организации платных
образовательных услуг.

28.08.2022 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации «О защите прав потребителей»,
Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-
ФЗ, Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными Постановлением
Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг» от 15.08.2013 года № 706, на основании лицензии на
осуществление образовательной деятельности от 26.04.2016 г. № 18580 (серия 66 ЛО №
0004926) и приложения № 1 (серия 66 ПО № 0012168) к лицензии, Устава МБДОУ -
детского сада № 548, заключенных договоров с родителями (законными представителями)
и педагогами,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать с 01.09.2020 г. предоставление следующих платных образовательных услуг:

• «Обучение нетрадиционные техники рисования» -  педагогов дополнительного
образования

1. Ванцевич Наталья Владимировна;
2. Вихарева Юлия Павловна;
3. Якушева Наталья Александровна;
4. Голумблевская Наталья Сергеевна

• «Лего-конструирование» -  педагог дополнительного образования
1. Мохирева Надежда Юрьевна;

• «Услуги логопедической помощи» -  учитель-логопед
1. Лаевская Н.Л.;

• Лого ритмика педагог дополнительного образования
1. Несмеянова Елена Александровна;

• «Вокал» педагог дополнительного образования
1. Несмеянова Елена Александровна;

• Экспериментальная деятельность педагог дополнительного образования
1. Дьяконова Валентина Владимировна;

• «Занимательная математика» подготовка детей к школе педагог дополнительного
образования

1. Бучельникова Елена Викторовна;
2. Демина Татьяна Юрьевна;

• «Логика» педагог дополнительного образования
1. Листратова Наталья Петровна

• «Занимательная сенсорика» педагог дополнительного образования
1. Васильева Ольга Владимировна;
2. Залецкая Наталья Николаевна

• Вечерняя группа «Играем вместе» с 18.00 до 19.00 воспитатель,
1 .Петрова Светлана Николаевна,

• Администратор соляной комнаты

1 .Гарро Ольга Владимировна.
2. Делопроизводителем платных образовательных услуг назначить Петрова С.Н.;
3. Делопроизводителю платных услуг:
3.1 До 10.09.2022 года заключить договора с родителями (законными представителями)
воспитанников МБДОУ -  детского сада,№ 548, с родителями (законными представителями)
детей иных ДОУ на платные образовательные услуги;
3.2 Приказы по организации платных образовательных услуг предоставить в филиал
централизованной бухгалтерии Чкаловского района не позднее 10.09.2022 года.
4. Оплату за платные образовательные услуги производить по квитанциям путем внесения
денежных средств на лицевой счет М]
Чкаловского района, с указанием получа

:але централизованной бухгалтерии
зр&тцего платные услуги.

5. Контроль за исполнением приказа ост:

Заведующий МБДОУ -  детский сад 54: .Ю. Царёва/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-18T20:28:05+0500